



Premier League robi wrażenie

Na początku grudnia do Londynu przyleciał Robert Koldys. Mecz klubu Łukasza Fabiańskiego i Wojciecha Szczęsnego w rozgrywkach Premier League był główną nagrodą piątej edycji jednego z najlepszych serwisów typerskich w internecie.

Jak wspomina pan pobyt w Londynie, a przede wszystkim wizytę na Emirates Stadium?

– W stolicy Anglii spędziłem w sumie pięć dni, tak więc miałem sporo czasu na zwiedzanie i poznanie najciekawszych miejsc tego miasta. Najwięcej wrażeń przyniósł, oczywiście, mecz Premier League Arsenal – Fulham i możliwość zwiedzenia nowego stadionu Kanonierów. Jeśli ktoś nie był w podobnym miejscu, to zapewniam każdego kibica piłkarskiego – robi to niesamowite wrażenie.

Czy od początku podchodził pan do typowania na poważnie?

– W żadnym wypadku. Grę traktowałem jako dobrą i emocjonującą zabawę. Tak jest zresztą do dziś.

Jakimi źródłami posilkuje się pan przy typowaniu?

– Ogólnie rzecz biorąc, typuję według własnej wiedzy oraz intuicji. Rzadko posilkuje się innymi źródłami, co nie znaczy, że nigdy. Wszystko zależy od aktualnej pozycji w rankingu oraz od stawki o jaką gramy.

Przed nami kolejny sezon zabawy. Ile według pana powinien trwać sezon?

– Moim zdaniem sezon powinien zaczynać się zawsze w pierwszy weekend września, natomiast kończyć z chwilą zakończenia rozgrywek głównych lig europejskich, z finałem Ligi Mistrzów oraz Ligi Europejskiej włącznie. Aby nagroda była adekwatna do włożonego wysiłku rywalizacja powinna trwać minimum dziewięć miesięcy. Szkoda, że tym razem sezon zaczyna się dopiero w styczniu. Myślę, iż nawet bez nagród zabawa również byłaby przednia.

Sporo kontrowersji wywołuje zdaniem niektórych graczy funkcja asystenta. Co na ten temat myśli obecny mistrz?

– Asystent jest bardzo potrzebny, bo trudno wymagać od graczy stuprocentowej dyspozycyjności, zwłaszcza przy

tak długich rozgrywkach jak odbywały się w minionym sezonie. Dlatego uważam, że korzystanie z asystenta powinno pozostać w niezmienionym kształcie. W końcu każdy z graczy ma wolny wybór i równe szanse, aby osiągnąć jak najlepszy wynik.

Co w związku z tym zmieniłby pan w typerfanie?

– Uważam, że serwis jest świetnie zorganizowany, co nie znaczy, że nie musi się nadal rozwijać czy udoskonalać. W Londynie poznałem osoby kierujące typerfanem. Dowiedziałem się, że planowane są kolejne zmiany. Jestem przekonany, że uatrakcyjnią rozgrywki i spowodują dalszy rozwój portalu. Korzystając z okazji, chciałbym podziękować organizatorom za ciepłe przyjęcie w Londynie, a wszystkim graczom życzę dobrej i emocjonującej zabawy w kolejnej edycji typerfana.

Rozmawiał: Robert Wójcik



1X2
typerfan.pl

**Zwycięstwo, remis
czy porażka? Wytypuj!**

Liga polska, angielska, niemiecka, włoska,
hiszpańska, Liga Mistrzów, Liga Europejska UEFA,
spotkania międzynarodowe

Weź udział i wygraj jedną z nagród:

Wyjazd na mecz reprezentacji Polski,
koszulkę piłkarską klubu któremu kibicujesz
oraz wiele innych

TYPER INNY NIŻ WSZYSTKIE!
WWW.TYPERFAN.PL

regulamin oraz pełna lista nagród
dostępna na stronie www

Gramy przez cały rok!